[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.04.2021

	№
	60

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 09.04.2021 (протокол № 2) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд:
	СЕЛЕЗЕНЕВА

Валерия Геннадьевича
	·
	слесаря-электромонтажника цеха спецмонтажных работ акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ», город Киров;

	ПЕСТОВА

Николая Викторовича
	·
	мастера по ремонту оборудования
литейного цеха акционерного общества «Электромашиностроительный завод «ЛЕПСЕ», город Киров.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную муниципальную службу, вклад
в развитие местного самоуправления:

	ВасенинА

Александра Николаевича

	·
	главу муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской области;

	ИЗМАЙЛОВИЧ

Светлану Юрьевну

	·
	первого заместителя главы администрации муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование Первомайский Кировской области;

	ОрловА

Дмитрия Владимировича
	·
	главу муниципального образования Лузский муниципальный район Кировской области.

3. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]